

BATTALGAZİ- CUMHURİYET İLKOKULU
2013 – 2014 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
2 / E SINIFI YILSONU DERS KESİM RAPORU

2013– 2014 eğitim ve öğretim yılı sene başında öğretmen kılavuz kitaplarına ve müfredata uygun olarak bütün derslerde konuların dağılımı ve ünite süreleri hazırlanmıştır.

Ders Plânına Göre Konuların Bitirilip Bitirilemediği

DERSİN ADI	MÜFREDATIN BİTİRİLME DURUMU
TÜRKÇE	Konular planlandığı şekilde işlenmiş, temalarda önerilen sürelerle uygun olarak hareket edilmiştir. Ders kitabında yer alan parçaların etkinlikleri amaca uygun olarak yaptırılmıştır.
HAYAT BİLGİSİ	Tema dağıtımına uygun olarak belirtilen sürelerde işlenmiş olup ünite dağıtım sürelerinde bir değişiklik yapılmaksızın planlanan sürelerde bitirilmiştir. Her ünitenin işlenişi sırasında konu sonlarında geri bildirim alınarak öğrencilerin eksikleri tespit edilmiş ve konu tekrarlarıyla bu eksiklik giderilmiştir.
MATEMATİK	Ders konuları da planlandığı şekilde işlenilmiştir. Bu sınıfta öğrenilmesi gereken konular tam ve eksiksiz olarak işlenilmiş, dönütler alınarak bu konulardaki eksikler belirlenerek giderici çalışmalar yürütülmüştür.
OYUN VE FİZİKİ ETKİNLİK	Ders müfredatının gerektirdiği çalışmalar ünitelendirilmiş yıllık plan doğrultusunda gerçekleştirilmeye çalışılmış, okulumuz ve çevre imkanlarının el verdiği ölçüde müfredatta yer alan etkinliklere çalışmaya çalışılmış, okulumuz imkanlarının elvermediği etkinlikler ise çevreye uygun hale getirilerek gerçekleştirilmeye çalışılmıştır.
MÜZİK	Ünitelendirilmiş yıllık planlarına uygun olarak işlenmiştir. İşlenmeyen konu ve etkinlikler kalmamıştır. Öğrencilerin ilgi ve kapasiteleri göz önüne alınarak etkinlikler çeşitlendirilerek dersler
GÖRSEL SANATLAR	Ünitelendirilmiş yıllık planlarına uygun olarak işlenmiştir. İşlenmeyen konu ve etkinlikler kalmamıştır.

Sonuç: 2013 – 2014 Eğitim ve Öğretim yılı sene başında öğretmen kılavuz kitaplarına ve müfredata uygun olarak bütün derslerde konuların dağılımı ve ünite süreleri hazırlanmıştır. Sınıfta yapılan her türlü etkinliklerde öğrencilere olumlu alışkanlıklar kazandırmaya çalışılmıştır. Ayrıca öğrencilere kitap okuma alışkanlığı kazandırılmaya çalışılmıştır. Yine derslerin daha verimli geçmesi için öğrencilere çalışma yaprakları hazırlanmış, bol örneklerle konular kavratılmaya çalışılmış, teknolojik imkânlardan da yararlanılarak derslerin daha ilgi çekici ve verimli hale getirilmesine çalışılmıştır. **13.06.2014**

Yusuf ÇOBAN
2/E Sınıf Öğretmeni

Hüseyin SAĞLAM
Okul Müdürü